
Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas
2021.-2027.gadam Uzraudzības komiteja 2025.gada
26.-27.februārī, Rīgā atlasījusi 43 projektus
programmas finansējuma piešķiršanai.

 

Programmā atlasīti 4.projektu konkursa 29 regulārie projekti un 14 mazie projekti. Atlasīto projektu
ietvaros Latvijas partneri piedalās 25 projektos, septiņos no tiem uzņemoties Vadošā partnera
lomu. (Latvijas partneriem provizoriski apstiprinātais ERAF finansējums ir 9 694 207 EUR).

 

Regulārie (9) projekti:

1.programmas mērķis – Lielāki MVU eksporta apjomi

BALT-FIN-CIDER
ICC
Leap4Growth
SMEEE



2.programmas mērķis – Vairāk jaunu paplašinātas izaugsmes uzņēmumu

Time 2 Scale

3.programmas mērķis – Kopīgi aprites ekonomikas risinājumi

ReNuW-Hubs

4.programmas mērķis – Uzlabota piekrastes un jūras vide

BalticPFASResolve

5.programmas mērķis – samazināts CO2 emisiju daudzums

InterMod

6.programmas mērķis – Uzlabotas nodarbinātības iespējas darba tirgū

REOPEN

 

Regulārie mērķētie (9) projekti:

1.programmas mērķis – Lielāki MVU eksporta apjomi

New Nordic

2.programmas mērķis – Vairāk jaunu paplašinātas izaugsmes uzņēmumu

Rural-UP
Scaling Experiences

3.programmas mērķis – Kopīgi aprites ekonomikas risinājumi

ReSolutions
SchoolFood WasteSolutions
SustainaCycle

6.programmas mērķis – Uzlabotas nodarbinātības iespējas darba tirgū

EMI

7.programmas mērķis – Uzlaboti publiskie pakalpojumi un risinājumi pilsoņiem

ArchXAI



INACS

 

 Mazie (7) projekti:

6.programmas mērķis – Uzlabotas nodarbinātības iespējas darba tirgū

CyberStart
NoDigifear
HERO (Empowerment for Roma)
Ancient&Innovative
WoDiLab

7.programmas mērķis – Uzlaboti publiskie pakalpojumi un risinājumi pilsoņiem

UCL-Baltic
CLEAN Beach

 

Programmas mērķis ir  panākt ilgtspējīgu Centrālā Baltijas jūras reģiona izaugsmi.  Programmā
piedalās Latvija, Igaunija, Zviedrija, Somija, tai skaitā Ālandu salas.

Uzraudzības  komiteja  ir  lēmumu  pieņēmēja  institūcija  attiecībā  uz  programmas  ieviešanas
jautājumiem, tai skaitā programmas dokumentiem, projektu konkursu nosacījumiem un projektu
atlasi  finansējuma  piešķiršanai.  Latviju  programmas  Uzraudzības  komitejā  pārstāv  Viedās
administrācijas un reģionālās attīstības ministrija kā Eiropas Savienības Kohēzijas politikas mērķa
„Eiropas teritoriālā sadarbība”  (INTERREG) programmu Nacionālā atbildīgā iestāde.

Vairāk informācijas  par programmas Uzraudzības komitejā atlasītajiem projektiem un 4.konkursu
pieejama programmas tīmekļa vietnē ŠEIT.

Nākamais -  piektais  projektu konkurss regulāro un mazo projektu iesniegšanai  izsludināts no
10.03.2025.-30.09.2025. (Iesniegšana elektroniskajā platformā JEMS  no 01.08.2025.-30.09.2025.)
Vairāk informācijas ŠEIT.

 

https://centralbaltic.eu/news/the-fourth-round-of-calls-concludes-with-43-projects-approved-for-funding/
https://centralbaltic.eu/news/get-ready-fifth-call-for-project-proposals-opens-in-2025/

